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Inwestycje w Płońsku, Raciążu i Nasielsku
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Ich realizację umożliwi wsparcie z budżetu województwa mazowieckiego w wysokości
blisko 10 mln zł.

Umowy z beneficjentami podpisał wicemarszałek Wiesław Raboszuk. W Nasielsku obecna była
również radna Anna Brzezińska – przewodnicząca sejmikowej Komisji Rozwoju Gospodarczego,
Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu.

4 mln zł dla Płońska

Dzięki dofinansowaniu samorządu Mazowsza Płońsk stanie się miastem przyjaznym, dbającym o
środowisko naturalne. W ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” na rozwój
płońskiego obszaru funkcjonalnego przeznaczono 4 mln zł.

Wsparcie umożliwi rewitalizację płońskiego rynku i jego okolic. W ramach zadania przebudowane
zostaną: Plac 15 Sierpnia, mały rynek przy ul. Pułtuskiej oraz ul. Warszawska. Na Placu 15 Sierpnia
zostanie wybudowana kanalizacja deszczowa oraz zmieniona nawierzchnia. Zmianie ulegnie także
organizacja ruchu. Dzięki tym działaniom zwiększy się obszar zieleni na rynku – będzie już możliwe
otwieranie ogródków letnich na chodnikach. Stworzona zostanie również przestrzeń dla organizacji
wydarzeń kulturalnych i społecznych na rynku. Na chodnikach powstanie ścieżka historyczna, która w
formie paneli będzie prezentowała dzieje miasta. Oprócz tego na rynku wybudowana zostanie
fontanna, powstaną parkingi, mała architektura, a w centralnej części rynku powstanie nowy teren
zielony. Remont przejdzie także kamienica przy ul. Grunwaldzkiej 1. Budynek, w którym docelowo
będzie się mieścić Centrum Informacji Turystycznej, zostanie przystosowany do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami.



1,6 mln zł dla Raciąża (pow. płoński)

Na pomoc władz Mazowsza może liczyć także Raciąż, który otrzyma ponad 1,6 mln zł na przebudowę
dróg gminnych. Inwestycja obejmie wykonanie robót budowlanych w systemie „zaprojektuj i
wybuduj”. W ramach projektu przebudowane zostaną ulice: Jesionowa, Lipowa, Wolności, Parkowa,
Młodzieżowa, Spółdzielcza, Szwedzka, Wnorowskiego, Zielińskiego, Chrobrego, Mieszka I, Batorego i
Dobrzańskiego. Prace będą podzielone na trzy etapy.

Wszystkie drogi gminne zostaną pokryte kostką brukową. Ponadto tam, gdzie to jest niezbędne
zostanie wykonana kanalizacja sanitarna, deszczowa, wodociągowa oraz oświetlenie. Prace
budowlane będą prowadzone w sumie na odcinku około 2,5 km.  

4 mln zł  trafią do Nasielska (pow. nowodworski)

Wsparcie – uzyskane w ramach zadania „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” – umożliwi
rozbudowę Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nasielsku. Placówka wzbogaci
się m.in. w laboratorium, gabinet zabiegowy, punkt szczepień, gabinety lekarskie, gabinet terapii
grupowej oraz pomieszczenia administracyjne. Powstaną też instalacje elektryczne i sanitarne,
a budynek będzie dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz matek z dziećmi.
W budżecie województwa mazowieckiego na ten cel zarezerwowano 4 mln zł.  

Wsparcie – uzyskane w ramach zadania „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” – umożliwi rozbudowę
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nasielsku
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W budżecie województwa mazowieckiego na rozbudowę Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Nasielsku zarezerwowano 4 mln zł.
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Wsparcie umożliwi rewitalizację płońskiego rynku i jego okolic.
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Na pomoc władz Mazowsza może liczyć także Raciąż, który otrzyma ponad 1,6 mln zł na przebudowę dróg
gminnych
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